
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа №20 имени Героя Советского Союза Адама Петровича 

Турчинского поселка Псебай муниципального образования Мостовский район

ПРИКАЗ

от 18.06.2022 года № 209

Об ознакомлении выпускников 9-х классов с результатами 
проверки ОГЭ по русскому языку

В соответствии с п. 27,69 Порядка проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам основного общего образования 
(далее -ГИА-9), утвержденным приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования 
и науки от 7 ноября 2018г. № 189/1513, письмом Министерства образования, 
науки и молодежной политики Краснодарского края от 03.06.202Нода № 47- 
01-13-9586/22 «О работе конфликтной комиссии по рассмотрению
апелляций основного периода ГИА-9 по математике (23 мая)», на основании 
Выписки из протокола № 23 от 3 июня 2022 года решения председателя 
государственной экзаменационной комиссии Краснодарского края для 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего образования в 2022 году, в целях оперативного 
ознакомления выпускников и их родителей (законных представителей) с 
результатами ОГЭ п р и к а з ы в а ю :

1. Классному руководителю Тертычной М. К. ознакомить учащихся с 
результатами проверки ОГЭ по математике не позднее 18.06.2022 года.

2. В случае несогласия выпускника с выставленными баллами заявление 
на апелляцию подается директору МАОУ СОШ № 20 имени А.П.Турчинского 
поселка Псебай 20 и 21.06.2022 г. с 9.00 до 18.00 ч

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по УМР Е. И. Васеву. ,

4. Приказ вступает в силу со дня подписания.



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к приказу
МАОУ СОШ № 20 имени 
А.П.Турчинского 
поселка Псебай
от 1У; р&ш р ь 209

Выписка из протоколов результатов проверки ОГЭ-9

№ п/п ФИО учащегося 9 
класса

Предмет
о г э

Дата
проведения
экзамена

Кол-
во
баллов

Оценка Дата и подпись 
учащегося об 
ознакомлении с 
протоколом ТПП

1 . Амельченко Дарья 
Сергеевна

Русский
язык

07.06.2022
года

31 5

2. Блинова Дарья 
Андреевна

Русский
язык

07.06.2022
года

27 4

3. Е етьманова Анна 
Михайловна

Русский
язык

07.06.2022
года

28 4

Г 4' Гореликов Роман 
Сергеевич

Русский
язык

07.06.2022
года

25 4

5. Демченко Виктория 
Евгеньевна

Русский
язык

07.06.2022
года

30 4

6. Достатний Николай 
Андреевич

Русский
язык

07.06.2022
года

23 4

7. Евдокимова Виктория 
Алексеевна

Русский
язык

07.06.2022
года

29 5
iC  еЛ о—

8. Ипатова Екатерина 
Ивановна

Русский
язык

07.06.2022
года

31 5

9. Карась Максим 
Вадимович

Русский
язык

07.06.2022
года

28 4

10. Клеветова Елизавета 
Андреевна

Русский
язык

07.06.2022
года

28 4

11. Ковалева Елизавета 
Сергеевна

Русский
язык

07.06.2022
года

30 5

г  12. Колесников Игорь 
Александрович

Русский
язык

07.06.2022
года

2 8 '
f

4 ifA _________________

13. Колпакова Дарья 
Андреевна

Русский
язык

07.06.2022
года

22 3

14. Кулигина Виктория 
Александровна

Русский
язык

07.06.2022
года

25 4
-

15. Куликов Дмитрий 
Алексеевич

Русский
язык

07.06.2022
года

30 5 г -
16. Курякова Мария 

Михайловна
Русский
язык

07.06.2022
года

32 5

17. Куцик Марина Юрьевна Русский
язык

07.06.2022
года

18 3

18. Лубянова София 
Евгеньевна

Русский
язык

07.06.2022
года

31 5

19. Лукаперов Евгений 
Викторович

Русский ~  
язык Ди

-HMJ

0 7 к0 6 и Ш 2 1 е р н

3̂ K ffffi<£1AOy СОШ №2i
'НМ

А ГО^ 2
----- Ш Д --- -------------------------------

поселка Псебай



20. Лукьянов Никита 
Александрович

Русский
язык

07.06.2022
года

27 4

21. Моисеенко София 
Александровна

Русский
язык

07.06.2022
года

26 4
■! С-£

22. Новикова Анастасия 
Сергеевна

Русский
язык

07.06.2022
года

26 3 i!

23. Осипова Александра 
Алексеевна

Русский
язык

07.06.2022
года

26 4

24. Павленко Дарья 
Максимовна

Русский
язык

07.06.2022
года

27 4

25. Пальчикова Анна 
Евгеньевна

Русский
язык

07.06.2022
года

22 3

26. Полтавцев Арсен 
Хасанович

Русский
язык

07.06.2022
года

20 3

27. Секин Даниил 
Александрович

Русский
язык

07.06.2022
года

20 3

28. Соловьёв Дмитрий 
Дмитриевич

Русский
язык

07.06.2022
года

29 4 &
29. Трубаров Артём 

Дмитриевич
Русский
язык

07.06.2022
года

32 5

■" 30. Уварова Юлиана 
Вячеславовна

Русский
язык

07.06.2022
года

33 5

31. Шпренгер Дмитрий 
Альбертович

Русский
язык

07.06.2022
года

32 5 If
32. Штец Варвара 

Васильевна
Русский
язык

07.06.2022
года

31 5

Директор МАОУ СОШ №20
имени А.П.Турчинского поселка Псебай М.И.Зимина



07.11.2023, 13:41 aboutiblank

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №20 
имени Героя Советского Союза Адама Петровича Турчинского поселка Псебай муниципального образования

Мостовский район

Классный журнал

Учебный год: 2021/2022 
Период: 1.09.2021 - 51.08.2022 
Класс: 9
Домашние задания: Выданные на текущем уроке

Классный руководитель: Тертычная Майя Кубайтовна!



Предмет: Русский язык
07.11.2023, 13:41 about:blank

№ Фамилия
Сентябрь Октябрь

3 6 7 10 13 14 17 20 21 24 27 28 1 4 5 8 11 12 15 18

1 Амельченко Дарья 4 4 5 5 5 4 4 4 45 Н
2 Блинова Дарья 3 5 5 4 Н 3 Н Н Н 5 4 Н
3 Гетьманова Анна 5 4 Н 4 5 5 5 4 4 Н н 5 4
4 Гореликов Роман 2 3 3 2 3 3 3 3 3 2 2 Н
5 Демченко Виктория 5 4 5 4 5 5 4 4 5 5 5
6 Достатний Николай 2 5 3 Н Н Н 3 3 4 34
7 Евдокимова Виктория 4 3 44 4 4 4 4 45 н

8 Ипатова Екатерина 4 Н Н 3 5 5 4 Н Н Н 4 4 4 4 5
9 Карась Максим 5 4 3 3 3 4 Н Н Н 4 3 4 4 4

10 Клеветова Елизавета 4 2 4 5 4 4 4 4 4 4 4
11 Ковалёва Елизавета 5 5 4 4 3 5 5 5 4 Н 5 4
12 Колесников Игорь 4 4 3 2 4 Н Н 3 Н 3 4 4 4
15 Колпакова Дарья 2 4 3 4 4 4 2 4 5
14 Кулигина Виктория
15 Куликов Дмитрий 4 2 4 4 4 Н Н Н 4 Н 4 4 4
16 Курякова Мария 5 4 5 5 5 Н Н 4 5 54
17 Куцик Марина 2 3 4 Н Н » 3 Н 2 4 3 н 3 4 Н н

18 Лубянова София 4 3 5 5 4 Н Н Н 4 4 н 45
19 Лукаперов Евгений н Н Н н Н Н 2 Н 2 Н н н 2 2 2 н

20 Лукьянов Никита 4 4 44 4 4 44 3 5 4
21 Моисеенко София А. 4 2 44 4 Н Н 4 4 4 4 4 Н н

22 Новикова Анастасия 4 44 3 4 4 4 44
25 Осипова Александра 5 4 4 5 5 5 5 4 Н 5 5 Н
24 Павленко Дарья 4 н 4 4 Н 4 3 4 Н 5 4 Н
25 Пальчикова Анна 3 42 3 3 2 2 34
26 Полтавцев Арсен 2 3 3 3 3 4 5 3 4 4
27 Секин Данил
28 Соловьёв Дмитрий 4 4 4 4 4 3 4 4 4
29 Трубаров Артём Д. 4 2 4 5 4 4 Н 4Н н 3 4 45
30 Уварова Юлиана 5 4 5 4 5 5 4 4 н 5 5
31 Шпренгер Дмитрий 2 4 4 4 4 3 5 4
32 Штец Варвара 5 5 н 5 4 Н Н Н Н Н 5 5 4 Н Н 5 4 Н

about:blank



Учитель; Рахимова Инна Борисовна

07.11.2023, 13:41 about:blank

Д ата Что п р о й д е н о  на ур оке Д о м а ш н е е  зад ан ие

3.09.2021 Международное значение русского языка.
П.1

упр.22
6.09.2021 Устная и письменная речь упр.43
7.09.2021 Монолог. Диалог закончить работу
10.09.2021 Стили речи. закончить работу
13.09.2021 Р.Р.Способы сжатия текста Повторение пройденного
14.09.2021 Р.Р.Сжатое изложение упр.57
17.09.2021 Простое предложение и его грамматическая основа упр.54
20.09.2021 Простое предложение и его грамматическая основа закончить работу
21.09.2021 Предложения с обособленными членами Инд.задания
24.09.2021 Предложения с обособленными членами сост. и разобр. предл.
27.09.2021 Обращения, вводные слова и вставные конструкции упр.62
28.09.2021 Обращения, вводные слова и вставные конструкции Повторение пройденного
1.10.2021 Контрольная работа по теме "Повторение изученного в 5-8 классах". тестирование
4.10.2021 Систематизация и обобщение по теме «Повторение изученного в 5-6 классах» упр.65
5.10.2021 Понятие о сложном предложении упр.67
8.10.2021 Понятие о сложном предложении упр.70
11.10.2021 Сложные и бессоюзные сложные предложения. закончить работу
12.10.2021 Сложные и бессоюзные сложные предложения закончить работу
15.10.2021 Р.Р. Способы сжатого изложения содержания текста Повторение пройденного
18.10.2021 Р.Р. Способы сжатого изложения содержания текста упр.79


